
КОМ УНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЕСХАРІВСЬКИ Й  ЛІЦЕЙ»  

НОВОПОКРОВСЬКОЇ СЕЛИЩ НОЇ РАДИ  

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

від 22.10.2021 Есхар № 170

Про продовження терміну осінніх канікул  
у 2021/2022 навчальному році

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», відповідно до розпорядження Новопокровської селищної ради 

від 21.10.2021, у зв ’язку з підвищенням рівня захворюваності на ГРВІ та 

СОУГО-19 по Новопокровській селищній територіальній громаді, з метою 

забезпечення соціальної дистанції між учасниками освітнього процесу, 

н а к а з у ю :

1. Продовжити осінні учнівські канікули в 1-11-х класах з 25.10.2021 по 

31.10.2021.

2. Заступникам директора з навчально-виховної роботи В.Кравцовій, 

Л.Малигіній:

2.1 Скласти та надати на затвердження графіки роботи педагогічних 

працівників на осінніх канікулах. До 26.10.2021

2.2 Педагогічним працівникам ліцею використати робочий час на канікулах 

для професійного розвитку, .окрема опанування вимогами системи контролю 

якості освіти щодо проведення уроків, розробки правил оцінювання на уроках.

3. Л.Сазоновій, завгоспу школи, організувати генеральне прибирання з 

використанням дезінфікуючих засобів приміщень закладу.

Упродовж осінніх канікул



4. Л.М алигіній, заступник директора з навчально-виховної роботи, довести 

даний наказ до відома працівників закладу. До 25.10.2021

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Заступник дирекго Вікторія КРАВЦОВА

•ч \  . >  ^  ^  ' /

З наказом ознайомлена: 22.10.2021 ,0 %Л.М алигіна


